PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

муниципальный округ

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

г. Санкт-Петербург                                                                                    от  21 февраля 2018 года

№ 1
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета

от 17.11.2017 № 20 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Литейный округ на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Литейный округ, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
Внести в решение Муниципального Совета от 17.11.2017 №20 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Литейный округ на 2018 год», следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Литейный округ на 2018 год:

- по доходам в сумме                     122 600,0 тыс.руб;

- по расходам в сумме                    155 483,5 тыс.руб;

- с дефицитом бюджета в сумме     32 883,5 тыс.руб.
2. В приложении №1 «Доходы бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Литейный округ на 2018 год» внести следующие изменения:

	КОД
	Наименование источника дохода
	Сумма

тыс.руб.

	979
	1 13 02993 03 0200 130
	Другие виды прочих доходов от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований СПб
	0,0

3. В приложении №2 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Литейный округ на 2018 год» внести следующие изменения:

	№
п/п
	Наименование
	Код
ГРБС
	Код
раздела,
подраздела
	Код
целевой
статьи
	Сумма тыс. руб.

	1.
	Расходы на уплату членских взносов в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга

	884
	0103
	0920000440
	+72,5

	2.
	Расходы по реализации муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования МО Литейный округ на 2018 год"

	979
	0503
	6000000131
	-1 257,0

	3.
	Расходы по реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования МО Литейный округ на 2018 год"

	979
	0503
	6000000132
	+1 257,0

	4.
	Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	979
	1001
	5050000230
	+111,0

	ВСЕГО

	+183,5

4. Приложения №1,№2,№3,№4,№5,№7 к решению Муниципального Совета от 17.11.2017 № 20 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Литейный округ на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.

5. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                          П.В.Дайняк